А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 412

«О функциях и полномочиях Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – муниципальное

учреждение»

В соответствии с пунктом 2.2 Устава Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденного Решением городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2012 № 66-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 412

«О функциях и полномочиях Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – муниципальное учреждение» следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 1.4 слова «для проживания и

многоквартирного» заменить словами «для проживания, многоквартирного»;

1.2. подпункт 1.4.3 изложить в следующей редакции:

«1.4.3 обеспечение мероприятий по принятию решения о создании

комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его

аварийным и подлежащим сносу в отношении жилых помещений жилищного

фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в

федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного

жилищного фонда;»;

1.3. в подпункте 1.4.5 слова «а также» исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

Исп.: заместитель начальника юридического отдела Управления коммунального хозяйства и жилищного

фонда администрации ПКГО, Меркулова А.Ю., 30-31-00 (доб. 2616)